
19-20 Mart Erciyes  
  zeynep_d writes "Herkese Merhaba, 
Sizlere 19-20 Mart Erciyes faaliyeti sonrası güzel bir tırmanış raporu atmak isterdim. Fakat 
hava muhalefeti dolayısıyla zirve yolculuğu yerine firtinada çadır hayati, çadır kurtarma 
operasyonlari ve kayak anilarimizi anlatabilirim.  
 
 
Faaliyetin kısa özeti: 
Cuma akşamıı 10:00 Haremden Ipek turizm ile hareket ettik. Cumartesi sabahı Develi 
minibusleri ile otellere geldik. Otellerde sadece 1. telesiyeji kullanabildik. Ikinci telesiyejin 
başlangıç noktasından kamp alanina kadar 1,5 saatlik bir yuruyusten sonra 13:30 gibi kamp 
alanindaydik. Hazirda kar duvarlari yapilmis kamp alanini kullanmaya karar verdik. Havanin 
hizli bir sekilde bozacagini öngörerek alelacele kampi attik. - Erciyes zirveyi ancak 13:45 e 
kadar gorebildik:-( - 
Bundan sonrasi şiddetli rüzgar ve tipi. Fırtınalı bir geceden sonra sabah 7 de çadırdan dışarı 
çıkarak kampı toplamaya başladık. - Çadırlar rüzgarın yığdığı kar yüzünden kar mağarası 
haline gelmişti. - Sıkı bir çadır kurtarma operasyonundan sonra saat 10 da oteller bölgesine 
geri dönüş için yürüyüşe başladık. Yol boyunca sırtımızdaki kamp yüküne rağmen, 
ayaklarımızı yerden kesen rüzgar aklımdaki her türlü zirve olasılığını süpürdü. Saat 11 de 
oteller bölgesine vardık.  
 
Bu noktadan sonra günümüzü boş geçirmemek için kayak yapmaya karar verdik. Ben ve 
Ibrahim acemi kayakçılar; Nezihe, Ismail ve Deniz vın vın kayakçılar şeklinde 2-3 saat 
kaydik ( kendi adıma bol bol düştüm diyeyim). Bu arada Güven anında tang, giysi desteği 
vererek bizleri yalnız bırakmadı. Sonra yemek ve Istanbula geri dönüş... 
 
Bu faaliyetin en öenemli kıssadan hissesi otobüs firmamız, Ipek turizm. Giderken kelle 
koltukta bir yolculuğa ve sarışın hostes Kalemiti Jane'e; dönerken ise bilinçli bir şekilde 
yanıtılma çabalarına (Ekspress araba önce 19 da dendi. sonra "pardon yanlış söylemişler 9 
arabası ekpress idi" dediler; itiraz edince sadece Ankaraya uğrar dediler. Sonra otobüste 
öğrendik ki araba her noktaya uğruyor) maruz kaldık. Öyle ya da böyle biz, bir daha Ipek 
Turizmle yolculuk etmeme kararı aldık. Bu firma ile yolculuk etmek isteyen ya da buna 
zorunda kalan tüm arkadaşları dikkatli olmaları konusunda uyarmayı görev biliriz. 
 
Görüşmek üzere, 
S&S  
Zeynep"   


